
Universidad Nacional de Córdoba
1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: Nota 13-2024-01-02

 
 

VISTO:

Lo dispuesto por la Ordenanza Nº 7/2015 del H. Consejo Superior;

Y CONSIDERANDO:

Que existen alumnos que han cumplimentado los requisitos académicos correspondientes a su plan de estudios;

Por ello;

EL VICE DECANO DE LA

FACULTAD DE ARQUITECTURA, URBANISMO Y DISEÑO

RESUELVE:

Articulo 1º.- Solicitar a Rectorado de la Universidad Nacional de Còrdoba, expida diplomas correspondientes a
Egresados/as, según detalle ANEXO I.

 Articulo 2º.- Comuníquese al Rectorado y archívese.

RR./





 


 
 
 
 


 
Nota: 13-2024-01-02 


 
Apellido y Nombres 


 
Documento 


 
Nacionalidad 


 
F. Nacim. 


 
Ing 


 
F. Ingreso 


 
F. Egreso 


Carrera: 011 Arquitectura 
      


Titulo: 118   Arquitecta 
      


AVILA, MARIA PAZ DNI 41711603 argentina 07/01/1999 2017 05/12/2016 01/09/2023 


BRIZUELA, FLORENCIA GISELLE DNI 39906365 argentina 06/10/1997 2016 02/12/2015 05/10/2023 


CACCIATO, ROCÍO SABRINA DNI 39016879 argentina 23/09/1996 2016 03/12/2015 27/10/2023 


CASTRO ZAPATA, GUADALUPE DNI 38022254 argentina 30/05/1994 2012 05/12/2011 28/09/2023 


CESAR, MACARENA DNI 37094817 argentina 31/10/1992 2011 03/12/2010 29/06/2023 


CHEBLE NUÑEZ, ANA LUCIA DNI 33884234 argentina 29/10/1988 2007 21/12/2006 27/06/2017 


DEGIORGI, SABRINA DNI 40801994 argentina 06/08/1998 2017 12/12/2016 27/10/2023 


del PINO, LUCIANA CAMILA DNI 40613841 argentina 08/01/1998 2017 12/12/2016 27/10/2023 


DIAZ, VICTORIA CECILIA DNI 42616065 argentina 23/03/2000 2018 15/12/2017 09/11/2023 


DIEGO, VALENTINA MARIA DNI 41115202 argentina 13/04/1998 2016 03/12/2015 12/10/2023 


DOTTA, PILAR CATALINA DNI 40775597 argentina 12/05/1998 2016 03/12/2015 09/11/2023 


ESCUDERO RICCA, MARIA CAMILA DNI 40937813 argentina 10/03/1998 2016 04/12/2015 30/10/2023 


FERLA, BELEN AILEN DNI 42385155 argentina 11/01/2000 2018 01/12/2017 27/10/2023 


FERNANDEZ, MARIA PAULA DNI 42052239 argentina 11/08/1999 2018 30/11/2017 09/11/2023 


FRATICELLI, CANDELA DNI 42642524 argentina 07/05/2000 2018 01/12/2017 09/11/2023 


GALLINO, ROCIO DNI 41599778 argentina 28/10/1998 2017 14/12/2016 30/10/2023 


MORAN LIENDO, MICAELA DNI 42106773 argentina 28/08/1999 2018 05/12/2017 12/10/2023 


ORTIZ, FABIANA DNI 41626375 argentina 04/11/1998 2017 12/12/2016 28/09/2023 


PALLARES BAREA, ROCIO DNI 41598939 argentina 07/10/1998 2018 12/12/2017 27/10/2023 


ROGER, JOSEFINA MARIA DNI 41532832 argentina 10/10/1998 2017 14/12/2016 28/08/2023 


RUIZ, CAMILA DNI 38183348 argentina 21/04/1994 2013 17/12/2012 30/10/2023 


SANCHEZ BUSTOS, BELÉN MAGALÍ DNI 39822925 argentina 31/12/1996 2015 17/12/2014 28/08/2023 


SCHEFFER, FLORENCIA DANIELA DNI 35593993 argentina 07/05/1991 2016 09/12/2015 27/10/2023 


TORRES, FLORENCIA DEL CARMEN BEATRIZ 


 


DNI 40210880 argentina 21/03/1997 2016 16/12/2015 27/10/2023 


Titulo: 118   Arquitecto 
      


ALESSANDRINI, BERNABE DNI 40684801 argentina 12/01/1997 2015 01/12/2014 30/06/2023 


ANDRES, JORGE DAVID DNI 41280926 argentina 28/01/1999 2018 12/12/2017 12/10/2023 


BAGLIONI, NICOLAS PASCUAL DNI 33124705 argentina 22/08/1987 2007 06/12/2006 27/10/2023 


BENITEZ, LUCAS IGNACIO DNI 41252901 argentina 10/08/1998 2018 19/12/2017 12/10/2023 


DE LA VEGA MURÚA, LAUTARO DNI 42743661 argentina 15/06/2000 2018 07/12/2017 09/11/2023 


DEPETRIS, EMILIANO JOSE DNI 41593772 argentina 25/06/1999 2017 12/12/2016 27/10/2023 


GIRAUDO, ALEJANDRO MANUEL DNI 38647767 argentina 09/02/1995 2015 09/12/2014 27/10/2023 


GONZÁLEZ, AGUSTIN NICOLÁS DNI 40502757 argentina 25/07/1997 2017 14/12/2016 09/11/2023 


JAIMES, MATIAS EZEQUIEL DNI 35573386 argentina 21/01/1991 2013 10/12/2012 27/10/2023 


MONJES, ALAN LEONEL DNI 41596509 argentina 23/11/1998 2017 19/12/2016 09/11/2023 


PERALTA, JULIAN DAVID DNI 38885475 argentina 21/06/1995 2015 15/12/2014 10/08/2023 


RIVERO, JOAQUÍN EDUARDO DNI 40152874 argentina 25/03/1997 2018 17/05/2018 27/10/2023 


RIZZI DE LA FUENTE, JUAN IGNACIO DNI 41158776 argentina 31/10/1998 2017 21/12/2016 09/11/2023 


SCHLEMMER, ALEJANDRO SEBASTIAN DNI 40574139 argentina 09/12/1998 2017 13/12/2016 09/11/2023 


VIOTTI, OCTAVIO DNI 40520345 argentina 12/06/1997 2015 18/12/2014 28/08/2023 


Cantidad: 39 
      







Nota: 13-2024-01-02 


 
Apellido y Nombres 


 
Documento 


 
Nacionalidad 


 
F. Nacim. 


 
Ing 


 
F. Ingreso 


 
F. Egreso 


Carrera: 012 Diseño Industrial 
      


Titulo: 135   Diseñadora Industrial 
      


de ARTEAGA, CONSTANCIA DNI 42106341 argentina 29/07/1999 2018 13/12/2017 22/09/2023 


MARTINEZ GOMILA, MACARENA DNI 38039313 argentina 10/05/1994 2012 07/12/2011 18/09/2023 


Titulo: 135   Diseñador Industrial 
      


CIPOLLA, IGNACIO DNI 41484013 argentina 27/12/1998 2017 07/12/2016 22/09/2023 


CRUZ, LUCIANO DNI 41278933 argentina 19/10/1998 2017 21/12/2016 22/05/2023 


FERRANDO, ULISES GABRIEL DNI 41719812 argentina 09/02/1999 2018 06/12/2017 22/09/2023 


OLIVERO, PABLO TOMÁS DNI 41762930 argentina 25/02/1999 2017 12/12/2016 22/09/2023 
 


Cantidad: 6 





	numero_documento: RD-2023-1265-E-UNC-DEC#FAUD
	fecha: Miércoles 29 de Noviembre de 2023
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
		2023-11-28T08:15:28-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Arturo Raúl MARISTANY
	cargo_0: Secretario General
	reparticion_0: Secretaría General Facultad de Arquitectura Urbanismo y Diseño
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-11-29T11:56:17-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Guillermo Jorge Olguin
	cargo_1: Vicedecano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Arquitectura Urbanismo y Diseño
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-11-29T11:56:19-0300
	GDE UNC




